平成23年10月11日

各      位

会 社 名 株式会社ピーシーデポコーポレーション

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 野 島 隆 久

（コード番号 ７６１８ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先
取 締 役

経理財務本部長
羽 江 三 世 士

ＴＥＬ ０４５－４７２－７７９５

株式会社オーエー・システム・プラザとのＦＣ契約に関するお知らせ

当社は、株式会社オーエー・システム・プラザ（以下、「ＯＡシステム」という。）とのフランチャイズ契

約（以下、「ＦＣ契約」という。）に関し、本日開催の取締役会での決議を経て、暫定合意に至りましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 暫定合意の経緯

当社とＯＡシステムは、平成 16 年 10 月 25 日付けでＦＣ契約を締結しておりますが、その契約は、平

成 23 年 10 月 24 日の契約期間満了をもって終了することを通知しております。それに伴い、今後のお客

様サポートに関する協議を行って参りましたが現時点において合意に至らないため、今回、暫定合意を締

結することといたしました。

２． 暫定合意の内容

① 当社とＯＡシステムは、平成 24 年１月末日を期日としＦＣ契約が引き続き効力を有するものとして

行動する。

② 当社とＯＡシステムは、本件について引き続き合意に向けた協議を継続する。

③ 当社とＯＡシステムは、本件暫定合意及びその内容がＦＣ契約に何らの影響を与えるものではないこ

とを確認する。

３． 今後の見通し

  本件が業績に与える影響につきましては軽微の見込みではございますが、状況の変化が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上